



هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی
اقتصادی و ورزشی
سال بیست و یکم - شماره ۱۰۰۷
پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۶ شوال ۱۴۴۵
۸ صفحه / ۸۰۰۰ تومان
NAKHOST ISSN 0921-2008
No. 1007. 25 April. 2024

راه اندازی مراکز
نوآوری برای ارتباط
بانندگان



۲

یونیت های
مستعمل
معطل اعتبارات



۳

پنجشنبه
تعطیلی
تخمیلی!



۷

اقتصاد تورمی دشمن بی خانمان هاست

راهکار کنترل اجاره بها

۴

تعرفه های پزشکی

پاشنه آشیل نظام سلامت

۵

مخفی کردن جسد زیر تخت خواب کودک

قتل بعد جشن تولد

۶

پرداخت ۱۴۶ هزار میلیارد ریال

تسهیلات قرض الحسنه

توسط بانک کشاورزی

۷

سر مقاله



* دکتر علی پاکباز خسرو شاهی

کارگر، اهرم جهش تولید

۲

وقتی قیمت دلار بازار را قبول ندارند

هشدار، تشکیک نطفه یک فساد بزرگ!



زنان شکار تازه صنعت دخانیات!

عکس: زینب امانی



یادداشت سردبیر

هوشیاری نیروی انتظامی

سعید کوشافر

درست زمانی که انتظار نمی رفت و کسی توقع نداشت، دشمنان بر طبل ناامیدی می کوبیدند و تلاش داشتند تا نیروی نظامی ایران را در حد بلوف و توان نظامی کشور را فوتوشایی نمایش دهند، سپاه پاسداران در حرکتی بزرگ و حساب شده به تمام دنیا نشان دادند که هر حرکتی از سوی دشمنان ایران با پاسخی دندان شکن مواجه خواهد شد. دشمن صهیونیست طی ماه های اخیر تعرضات زیادی به نیروهای ایران در کشورهای همسایه داشت و منجر به شهادت تعدادی از فرماندهان ارشد مستشاری سپاه شد. اما در آخرین تهاجم دشمن صهیونیست، کنسولگری ایران در دمشق هدف قرار گرفت، یعنی انقدر جری شدند که خاک جمهوری اسلامی را مورد حمله قرار داد، آنجا بود که دیگر صوری جایز نبود در این زمان مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا دستور پاسخ به این فیل ماجراجویی های اسرائیل را صادر کردند تا اینکه در شبی به یاد ماندنی سپاه پاسداران با شلیک بیش از ۳۰۰ موشک و پهباد به سمت سرزمین های اشغالی ضرب شست مقتدرانه ای نشان دادند.

البته بر خلاف اسرائیل که در جنگ با غزه، زن، کودک را هم هدف قرار می دهد، ایران پایگاه های نظامی دشمن را هدف گرفته بود.

اما حمایت و شادی تمام اقشار مردم ایران از این پاسخ بزرگ سپاه به شرارت های دشمن تحت الشعاع یک حرکت نسجیده از سوی بخش دیگری از نیروهای انتظامی قرار گرفت. دشمن که سیلی سختی خورده بود، دنبال هدفی تبلیغاتی در داخل کشور می گشت تا این وفای وهمدلی مردم را به اختلاف و مواجهه تبدیل کند و عیب که بهانه رادر برخورد های نسجیده گشت ارشاد با گروهی از شهروندان یافت. شاید اگر به همان اندازه که سپاه در مقابله با دشمنان دقت و هوشیاری را لحاظ کرد، نیروی انتظامی هم در اجرای طرح نور ای همان گشت ارشاد، حساسیت برخورد با شهروندان را لحاظ می کرد راه های نفوذ تبلیغاتی دشمن بسته می شد و اکنون با تلخ گشتن فضای رسانه ای کشور زمینه سو استفاده دشمن فراهم نمیشد.

دیدگاه

امتیاز تلفن های ثابت در خطر

ابراهیم ناظمی

با توجه به عملکرد اداره مخابرات در کشور گرانی حق آبنامان آن که در ماه حدود ۱۷ هزار تومان می شود و مردم قادر به پرداخت این مبلغ نیستند اداره مخابرات به خاطر بدهی، تلفن های ثابت منازل را قطع و سلب امتیاز می کند

به نظر میرسد از وقتی سهامداران مخابرات تغییر کرده، هزینه آبنامان سنگین بر مردم تحلیلی میگردد و اکنون مردم از داشتن تلفن های ثابت در منازل خسته شدند و قادر به پرداخت آبنامان ۱۷ هزار تومانی آن در ماه نیستند

متأسفانه نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم طی سال های گذشته به این موضوع ورود نکرده و هیچ توجهی نمی کنند تا با اعتراض و اصلاح آن حقوق مردم را در نظر آورند.

واقعا جای تأسف است که چنین سیاست هایی در کشور اعمال می شود و مردم هم فریاد رسی ندارند. این در حالی است که مردم به کلی از خدمات و پشتیبانی های تلفن های ثابت بی بهره اند و با صدها مشکل در این باره مواجه هستند.

وقتی قیمت دلار بازار را قبول ندارند
هشدار، تشکیل نطفه یک فساد بزرگ!



یک استاد دانشگاه مسیر طی شده توسط بانک مرکزی را نادرست دانست و گفت: با توجه به موفق نبودن تجربیات گذشته در قیمت گذاری دستوری، در نهایت نظام سه نرخی ارز به نفع بازار آزاد می شکند.

وحید شقاقی شهری درباره تکرار خطای بازگرداندن ارز ترجیحی به اقتصاد ایران علیرغم اجرای پرهزینه جراحی اقتصادی دولت سیزدهم، اظهار داشت: معتقدم در حال حاضر سه دسته اقتصاددان وجود دارد، دسته اول معتقدند بازار آزادی برای ارز وجود ندارد و بازار آزاد فعلی مصنوعی و غیر واقعی است و با ادبیاتی مثل بازار تلگرامی از بازار آزاد ارز یاد می کنند. رییس کل بانک مرکزی هم جزو این دسته از اقتصاددان ها قرار می گیرد و طبق اظهاراتش می بینیم که به هیچ وجه حاضر نیست که بازار آزاد را به رسمیت بشناسد.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه بر اساس مطالعاتم در ۱۲ سال گذشته، هر ۱۰ درصد افزایش پایداری سه ماهه در قیمت دلار بازار آزاد، منجر به چهار درصد تورم شده است، تاکید کرد: اگر افزایش نرخ بازار آزاد سه ماه ماندگاری داشته باشد، با فرض ثابت بودن سایر عوامل چهار درصد به تورم نقطه به نقطه اضافه می کند. در یک تا دو ماه اخیر، حدود بیش از ۲۰ درصد ارزش پول ملی کاهش یافته و قیمت دلار بالا رفته است. نرخ بازار آزاد از حدود ۵۰ هزار تومان، اکنون به بیش از ۶۲ تا ۶۳ هزار تومان رسیده یعنی عملاً بیش از ۲۰ درصد کاهش ارزش پول ملی داشتیم و هشت درصد به تورم نقطه به نقطه اسفند ماه اضافه خواهد کرد.

وی با اشاره به تجربه های شکست خورده قیمت گذاری دستوری و تخصیص ارز ترجیحی بیان کرد: این تصمیمات سرشار از رانت بود و ما این تجربه های منفی را هم داریم و همین اخیرا جای دیش یک تجربه علنی است که درباره اختلاف قیمت دلار مرکز مبادله و بازار آزاد چای رخ داد. شقاقی شهری گفت: هم اکنون در حوزه واردات فساد

بزرگی در حال رخ دادن است. اکنون قیمت دلار در مرکز مبادله حدود ۴۱ هزار تومان است، در بازار آزاد بالای ۶۰ هزار تومان است. این دو نرخ بیش از ۵۰ درصد اختلاف دارند و فاصله آن ها با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی خیلی زیاد است.

وی توضیح داد: وقتی کالا هایی که ارز ترجیحی گرفته اند را نگاه می کنیم، انگار که اصلا ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی دریافت نکرده اند و اگر از مرکز مبادله یا بازار آزاد ارز می گرفتند، عملاً نرخ یکسانی برای این کالاها تعیین می شد. انگار نه انگار که ارز ارزان برای برخی کالاها داده شده است.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به وجود نظام سه نرخی برای ارز گفت: اختلاف قیمت ها در این سه نرخ در حال افزایش است و یک رانت بزرگ در کشور برای واردکننده در حال شکل گرفتن است، به این ترتیب عطش واردات رو به افزایش است. وی افزود: هر کس برای واردات ارز دریافت کند، رانت بزرگی نصیبش خواهد شد. برای هر دلار حداقل ۲۰ هزار تومان رانت نصیب واردکننده می شود. پیش بینی ها نشان دهنده روند افزایشی این رانت است. واردکننده می تواند کالا وارد کند و چند ماه آن را نگه دارد و رانت بیشتری نصیبش شود.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: مجموعه مسایل تشریح شده نشان می دهد که نظام سه نرخی ارز پایدار نمی ماند و به نفع بازار آزاد شکسته خواهد شد. اصرار بیش از حد بانک مرکزی، جز اتلاف منابع، رانت و انحراف منابع، چیزی عاید کشور نخواهد کرد.

شهر دار مشهد خبر داد

راه اندازی ۶ مرکز نوآوری برای ارتباط با نخبگان



این نبود. امسال سال جهش تولید با مشارکت مردمی است و شما به عنوان فرد خلاق و اندیشمند جامعه در تحقق این شعار نقش دارید.

وی با اشاره به اینکه تولید تنها به معنی تولید ابزار و سخت افزاری نیست، بلکه تولید به معنی فکر، اندیشه و راهکار نیز است، تصریح کرد: کشف از کنجکاوای انسان و اختراع از خلاقیت و نوآوری به وجود می آید. ما به دلیل مشغله کاری نمی توانیم خلاقیت و نوآوری داشته باشیم، بنابراین شما باید در این راستا در کنار ما باشید و برای این ارتباط اداره کل خلاقیت و نوآوری را در شهرداری راه اندازی کردیم و این اداره پل ارتباط ما با شما است.

قلندر شریف ادامه داد: ما بخشی از مشکلات شهر را رصد کردیم و برخی را نتوانستیم که از شما درخواست داریم مشکلات و مسایل شهر را شناسایی کنید و برای حل آن ها راهکارهای خلاقانه با حداقل هزینه ارائه دهید.

شهر دار مشهد گفت: به زودی ۶ مرکز نوآوری تخصصی راه اندازی خواهد شد. قرار است در مشهد دبیرخانه مرکزی نوآوری و خلاقیت و همچنین شبکه ارتباطی جهت ارتباط با نخبگان راه اندازی کنیم.

محمد رضا قلندر شریف امروز، یکم اردیبهشت ماه در نشست اکوسیستم نوآوری شهری و رونمایی از محصولات نوآورانه شهرداری مشهد، اظهار کرد: قشر جوان و پویا در مشهد کم نیست، البته ما در بخش هایی مانند مناطق کم برخوردار غفلت می کنیم و شما در بخش نوآوری و خلاقیت نمایندگان این افراد هستید.

وی با بیان اینکه موضوع این جلسه خاص و ویژه و مورد تاکید مقام معظم رهبری است، عنوان کرد: هر چه داریم از این حوزه بوده و هر چه مشکل داریم به دلیل کم توجهی به این حوزه است. هر سازمانی که به نوآوری و خلاقیت توجه داشته، پیشرفت کرده است. قلندر شریف افزود: وقتی ما مسوولیت را بر عهده گرفتیم نامی از خلاقیت و نوآوری به عنوان متولی مشخص نبود و تنها کارشناس و مسوولی در شهرداری وجود داشت، بنابراین با توجه به اهمیت این حوزه دفتر خلاقیت و نوآوری را در شهرداری ایجاد کردیم و اگر قابلیت داشت برای آن معاون تعیین می کردیم، البته پیگیر این موضوع هستیم.

شهر دار مشهد بیان کرد: خلاقیت و نوآوری جایگاه ویژه ای دارد. آنچه ما برای کارخانه نوآوری می خواستیم،

سرمقاله

کارگر، اهرم جهش تولید

* دکتر علی پاکباز خسروشاهی

امنیت شغلی، احساس اعتماد به نفس یک کارگر است که از ماندن خود سر کار به دست می آورد و معمولا کارگران به دنبال این هستند که وقتی هر روز صبح از خواب بلند می شوند خبر اخراج و یا تعدیل خود نشوند. این دو مقوله برای این قشر از اهمیت بالایی برخوردار هستند و در واقع، احساس ناامنی شغلی ناشی از عدم ثبات شغلی می تواند بر سلامت روان افراد تأثیر منفی بگذارد.

این مهم آنگاه حساس می باشد که رهبر انقلاب با تاکید بر اینکه امنیت شغلی اطمینان کارگر به آینده شغلی خود و از وظایف مسوولان است، یادآور شدند: در دوره ای مبتلا به تعطیلی کارخانه های بزرگ شدید، به همت مسوولان در این یکی دو ساله خیلی از کارگاه های تعطیل شده راه افتاد و این کار باید ادامه پیدا کند.

رهبر انقلاب در دیدار با جمعی از کارگران سراسر کشور اظهار داشتند: رکن جهش تولید، کارگر است با جهش تولید کشور و آحاد مردم ثروتمند می شوند و جیب و دست کارگر پر می شود.

آیت الله خامنه ای افزودند: تبیین زمینه های حضور و مشارکت مردم در تولید وظیفه مهم مسوولان است.

ایشان با اشاره به اینکه هدف از تحریم در تنگنا گذاشتن نظام جمهوری اسلامی است تا از خطوط استعماری و استکباری آنها تبعیت کند، تصریح کردند: معلوم است که نظام اسلامی، غیرت اسلامی و ملت بزرگ و با سابقه اسلامی محال است که تسلیم چنین زورگویی شود.

رهبر انقلاب ادامه دادند: یک ملت زنده از دشمنی دشمن هم برای خود فرصت درست می کند، نمونه بارز آن در بخش تسلیحات است. در بخش های دیگر هم از دل فشارها پیشرفت های بزرگی به دست آمده است.

حضرت آیت الله خامنه ای بیان داشتند: تحریم ها ملت ایران را از پا در نمی آورد چون دل به کمک خارج از مرزها نبسته است. این روحیه را باید تقویت کرد.

ایشان تصریح کردند: ملت ایران استحکام خود را باید در کار و عمل و اتحاد ملی نشان دهد.

حضرت آیت الله خامنه ای با بیان اینکه از زحمات جامعه کارگری صمیمانه متشکرم، گفتند: کشورها و فرهنگ های مختلف، همه، روز کارگر دارند لکن نگاه دنیای مادی به کارگر با نگاه اسلام متفاوت است. ایشان افزودند: نگاه دنیای مادی به کارگر، نگاه ابزاری است، مثل پیچ و مهره، مثل خود ماشین. اسلام این جور نیست. اسلام نگاهش به کارگر و ارزشی که برای کارگر قائل است، ناشی است از ارزشی که برای کار قائل است. عمل، عمل. اسلام برای عمل ارزش ذاتی قائل است.

رهبر معظم انقلاب تصریح کردند: خیلی از این جهت بنده خرسندم که این هفته کارگری وجود دارد تا ما بتوانیم در این هفته با جمع کارگران مواجه شویم، یک تشکر زبانی اقلاً بکنیم.

حضرت آیت الله خامنه ای اضافه کردند: تشکر زبانی البته کافی نیست. لکن لازم است. بنده صمیمانه تشکر می کنم از زحمات کارگرانمان، از نجابت کارگران، از همت کارگران و از ان شاء الله پیشرفت جامعه کارگری.

- صاحب امتیاز و مدیرمسئول: دکتر علی پاکباز خسروشاهی
- سردبیر: سعید کوشافر
- دفتر تهران: پاسداران، بوستان ۸، پلاک ۱۲۰، طبقه ۲ واحد ۷
- تلفن: ۰۲۱-۲۲۷۶۰۸۹۵-۶
- دفتر مشهد: احمدآباد، خیابان قائم، قائم ۱۴، پلاک ۴۶
- تلفن: ۰۵۱۳-۸۴۳۷۷۱۱
- شماره: ۰۵۱۳-۲۴۴۴۰۲۰ - پیامک: ۳۰۰۰۷۹۸۱
- کد پستی: ۹۱۳۸۹۳۳۱۹
- ایمیل: info@nakhostnews.ir - nakhost@yahoo.com
- چاپخانه: شاخه سبز (قم)
- وب سایت: www.nakhostnews.ir
- کانال اطلاع رسانی: @Nakhostnewsir

افزایش مصرف سیگار توسط بانوان نگران کننده است

زنان شکار تازه صنعت دخانیات!



بیان کرد: بنا بر اعلام دبیرخانه جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات کشور، وضعیت شیوع مصرف دخانیات در سال ۱۴۰۰ در مردان کشور ۲۵.۸۸ و در زنان ۴.۴۴ درصد بوده و به طور کلی در پنج سال اخیر در گروه سنی بالای ۱۸ سال روند افزایشی داشته است. وی با اشاره به اینکه محصولات فرآورده های دخانی به اشکال مختلفی از جمله سیگار، قلیان، پیپ و ... وجود دارند، گفت: ماده موثر موجود در انواع تنباکو، نیکوتین است که وابستگی یا اختلال مصرف آن، یکی از شایع ترین و پرعارضه ترین اختلالات مصرف مواد محسوب می شود. مصرف تنباکو در هر شکلی که باشد با مشکلات جسمی متعددی همراه است. سیگار کشیدن یک عامل خطر در بروز بسیاری از بیماری ها محسوب می شود.

به تولد فرزندان با اختلال های نقص توجه و بیش فعالی شده است. خطر مرده زایی به دنبال مصرف دخانیات تا نزدیک به سه برابر و این خطر در صورت مواجهه با دود دست دوم دخانیات دیگران یا زندگی با فرد سیگاری، بیش از دو برابر افزایش پیدا می کند.

رییس گروه پیشگیری و کاهش آسیب اعتیاد معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: ابتلا به سرطان در دوره کودکی در فرزندان مادران مصرف کننده سیگار بیشتر است. سندرم مرگ ناگهانی نوزاد در مادران مصرف کننده سیگار به مراتب بالاتر است و نکته مهم اینکه زندگی با یک مصرف کننده سیگار، یعنی مواجهه با دود دست دوم می تواند منجر به سندرم وقفه تنفسی و وزن کم نوزاد هنگام تولد شود. وی افزود: عوارض مصرف سیگار تا سال ها بعد بر نوزاد و کودک تاثیر می گذارد. تحقیقات نشان داده است که این کودکان به طور معناداری مشکلات سلامتی بیشتری از جمله کاهش بهره هوشی، رشد شناختی و زبانی محدودتر، رشد جسمی کمتر، رفتارهای خشونت آمیز-ناپختگی، رفتارهای مقابله ای و لجاجتی، رفتارهای تکانشی و بی توجهی، ابتلای به سرطان در دوران کودکی، بیش فعالی و ... را تجربه می کنند.

رییس دانشکده دندانپزشکی خراسان رضوی تاکید کرد

یونیت های مستعمل معطل اعتبارات



اقدامات دانشکده دندانپزشکی مشهد است. رییس دانشکده دندانپزشکی استان با اشاره به این که عمر مفید یونیت ها ۱۵ سال است از فرسودگی یونیت های دانشکده دندانپزشکی مشهد خبر داد و گفت: بیش از ۵۰ درصد این یونیت ها قدیمی، مستعمل و فرسوده است که نیاز به تعویض دارند و بزرگ ترین مشکل در این راستا تامین و تخصیص اعتبارات ویژه است که متأسفانه همچنان درگیر و دار اداری در وزارت خانه دست و پا می زند. سرگلزایی از برگزاری موفق اردوهای دانشجویی در مناطق محروم توسط تیم های دانشجویی و متخصص دندانپزشکی در این نشست یاد کرد و گفت: اردوی «صراط حمید» در ایام نوروز در منطقه نوده خدمات بسیار ارزنده ای را به شهروندان این مناطق ارایه کرد. وی در خصوص دستورالعمل وزارت خانه برای تحت پوشش قرار دادن خدمات دندانپزشکی توسط بیمه های عام گفت: هنوز هیچ دستورالعملی ابلاغ نشده است البته برخی بیمه های تکمیلی بخشی از خدمات دندانان را متقبل می شوند. رییس دانشکده دندانپزشکی مشهد یادآور شد: متقدم نظارت دقیق و سالمی بر تعرفه ها و کلینیک هایی که قارچ گونه در مشهد رشد کرده وجود ندارد و اصولاً نیازی به تکثیر و افزایش این کلینیک ها که نظارت بر آن ها برای سازمان مشکلاتی ایجاد کرده است. البته

رییس گروه پیشگیری و کاهش آسیب اعتیاد معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه زنان یکی از بزرگ ترین اهداف صنعت دخانیات هستند، گفت: این صنعت با بازار یابی های متنوع قصد دارد مصرف دخانیات در زنان را به زیبایی، آزادی و پرستیژ مربوط کند. فاطمه کبیری، اظهار کرد: این صنعت به طور فعالانه زنان را هدف قرار می دهد، زیرا هنوز نسبت به مردان، زنان کمتری به جمع مصرف کنندگان دخانیات پیوسته اند. سیاست های بازار یابی در صنعت دخانیات مصرف کنندگان را بانام هایی مانند سیگار لایت (سیک) یا سیگارهای کم قطران فریب می دهند.

او درباره خطرهای مصرف دخانیات توضیح داد: بر اساس آمار جهانی ۱.۳ میلیارد نفر در جهان مصرف کننده دخانیات هستند که ۸۰ درصد آن ها در کشورهای با درآمد متوسط و پایین زندگی می کنند. سالانه بیش از هشت میلیون نفر بر اثر مصرف مواد دخانی فوت می کنند که از این تعداد هفت میلیون نفر بر اثر مصرف مستقیم مواد دخانی و ۱.۲ میلیون نفر به دلیل مجاورت با افراد استعمال کننده دخانیات یا دود دسته دوم جان خود را از دست می دهند.

رییس گروه پیشگیری و کاهش آسیب اعتیاد معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مجید خروشی- نشست خبری رییس دانشکده دندانپزشکی خراسان رضوی و معاونان به مناسبت گرامی داشت هفته دندانپزشکی، سلامت فک و دهان با حضور اصحاب رسانه برگزار شد.

در این نشست «ناصر سرگلزایی» ضمن تبریک فرارسیدن هفته دندانپزشکی، بهداشت و سلامت دهان و دندان به همکاران و حاضران در جلسه به بیان گزارشی از اقدامات انجام شده در این دانشکده پرداخت. وی گفت: ۱۱ بخش تخصصی، ۴ دانشجوی PHD، ۷۱۵ دانشجوی عمومی و ۹۷ رزیدنت و دستیار تخصصی به همراه ۱۱۵ عضو هیات علمی در دانشکده دندانپزشکی مشهد به فعالیت می پردازند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: با رایزنی ها صورت گرفته توسط وزارت خانه حضور کشورهای همسایه برای بهره برداری از دانش و تحقیقات پژوهشی و آموزشی دانشکده دندانپزشکی مشهد با انجام تفاهم نامه هایی صورت گرفته در راستای ارایه خدمات توسط دانشکده های این کشورهای تبادل اطلاعات صورت می گیرد.

در این جهت بیش از ۱۵ سفیر و نماینده از کشورها به مشهد سفر کرده اند. سرگلزایی در ادامه به مشکلات دانشکده اشاره و اضافه کرد: افزایش ظرفیت ها علیرغم اینکه دانشکده انظر زیرساختی در سطح بالایی نیست و جذب ۱۰۰ دانشجوی جدید در سال جاری و تربیت متخصص برای منطق محروم، فرسودگی یونیت ها و همچنین کمبود نیروی متخصص از مشکلاتی است که دانشکده با آن روبرو است البته پیشرفت های پژوهشی دانشکده را نیز نباید نادیده گرفت و ارایه مقالات در نمای پژوهشی مواد دندان که پایگاهی جهانی است و کسب رتبه برتر برای مقاله درمان ریشه دستاورد بسیار مهمی است که توسط این دانشکده کسب شده است. افتتاح و راه اندازی درمانگاه تحت بیهوشی دندانپزشکی با ۲ اتاق عمل مجهز با کلیه خدمات ویژه سالمندان و ناتوانان ذهنی از دیگر

نخستین



یادداشت

کارگر، معلم و شعب ایی طالب!

غلامرضا بنی اسدی

بی الفبا، کلمه ای شکل نمی گیرد تا در کلام بنشیند و پیامی را منتقل کند. الفبا آغاز تعامل است. البته پیش درآمدی هم دارد که معلم ها با رسم خط های کج و راست و نیم دایره و ... دست نوآموزان را به تحریر الفبا توانا می کنند. قصه کارگران در نظام تولید هم همین است. هم بستر سازی می کنند و هم به تولید، کلمات موفقیت کشور را کنار هم می چینند. بی معلم، نه حرفی تحریر می شود و بی کارگر نه نقضی تکمیل. این دواند که جامعه بر شانه توانمندشان، پیشرفت را بسان تجربه ای زیستی پس و پیش زندگی خود دارد. شانی چنین شایسته را سزا آن است که جمله قدر ببینند و در تعاملات در صد جایگاه داشته باشند. مطابق نقش خویش در سازندگی برکت در زندگی داشته و سفره آنان برای مسافران هم جا داشته باشد. اما این که چقدر به این جایگاه نزدیکیم، نه از سفره- که در خانه ها اگر پهن شود هم پنهان است- که در سیما شان هویدا است. " رنگ رخساره" را اگر خبر در نظر بگیریم و به تحلیل بپردازیم، خواهیم دید که "سر درون" در ناک است. با این حقوق ها، حق شان احقاق نمی شود چه رسد که فضایی برای شان احیا شود. به واقع اینان درآمد و شد میان این سو و آن سوی شعب ایی طالب اند. البته با طرح رتبه بندی، وضع معلمان مقداری بهبود یافت اما نه در تراشانی که دارند. کارگران ولی همچنان گرفتارند. حقوقشان سه برابر هم که بشود باز نمی توانند سر از خط فقر بیرون آورند. تا قصه چنین پر غصه نگارش می شود. تا گرانی همچنان سنگ ترازوست، شان کارگر و معلم، نادیده انگاشته می شود. چنین که شد، موفقیت و پیشرفت، در فهرست آرزوهای ناشدنی، بر صدر خواهد نشست. اگر خواهان پیشرفت تمام ساحتی هستیم باید کارگر و معلم را در اندازه نقشی که دارند و ثمره ای که بر سرشاخه تلاششان می روید ببینیم. اجرای عدالت مزدی، مزه دهان همه را به حلاوت خواهد رساند. شیرین کامی کارگر و معلم هم حال همه را خوب خواهد کرد.

نیکوکاری

موسس و مدیر بنیاد نیکو کاری دکتر نبی در مشهد مقدس خبر داد

راه اندازی نخستین تلویزیون اینترنتی خیرین در کشور

نایب رییس هیات مدیره مجمع خیرین یاریگران زندگی و موسس بنیاد نبی از افتتاح و راه اندازی نخستین شبکه تصویری اینترنتی در سطح کشور خبر داد و گفت: امروز آوازه فعالیت یاریگران زندگی در خارج از مرزهای کشور هم شنیده می شود و ما پیشنهادهایی داریم از افراد با توانمندی های مختلف که علاقه مند هستند در این حوزه فعالیت نمایند.

از این روست که من پیشنهاد می دهم مجمع خیرین یاریگران زندگی وارد حوزه بین الملل شود، چرا که از این طریق می توانیم هم تجربیاتمان را انتقال دهیم و هم کسب تجربه نماییم. علیرضا نبی افزود: ما اولین تلویزیون اینترنتی خیرین را در کشور راه اندازی خواهیم کرد. این تلویزیون برنامه زنده خواهد داشت و تریبون اختصاصی خیرین و کارآفرینان خواهد شد. وی با تاکید بر مستندسازی تجربیات خیرین در مجمع گفت: باید به طور جدی در حوزه تولیدات فرهنگی از جمله تولید و انتشار کتاب های زندگی نامه فعال شویم چرا که زبان داستان، رساترین و نافذترین رسانه است. نایب رییس هیات مدیره مجمع خیرین یاریگران زندگی و موسس بنیاد نبی یادآور شد: تاکنون ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سراسر کشور جذب شده است که ۳۰۰ میلیارد آن زمین و ابنیه است. همچنین با راه اندازی شعبات استانی قریب به ۳۰۰۰ خیر در سراسر کشور شناسایی شده اند و در قالب شعبات استانی مجمع در حال فعالیت هستند و باید برنامه هایی برای هم افزایی و ایجاد هماهنگی بین آن ها برگزار شده است.

اقتصاد تور می دشمن بی خانمان هاشد

راهکار کنترل اجاره بها



حوزه اقتصاد مسکن در گفت و گو با «وطن امروز» بهترین راه حل در شرایط کنونی را افزایش عرضه مسکن و بالا رفتن درصد مالکیت می داند.

ایلاتی در این باره این گونه توضیح می دهد: «مهم ترین نکته در رابطه با کنترل افزایش قیمت مسکن در بازار اجاره بها، اهمیت طرح های دولتی و افزایش مالکیت است. به طور اساسی و با توجه به شرایط تورمی کشور، سیاست دولت بر این است که از تعداد خانواده های مستاجر کم و بر تعداد خانواده های دارای مسکن ملکی بیفزاید؛ به اصطلاح در کشور مالک جدید اضافه کند.»

وی ادامه داد: «این سیاست ۲ بعد دارد؛ اول، خانواده ها از طریق طرح های ملی مسکن صاحب مسکن می شوند، پس از بازار اجاره خارج شده و هزینه پرداختی آن ها، تنها هزینه اقساط مسکن است. به عنوان مثال، اقساط مسکن مهر که ۱۰ سال پیش تحویل شده، امروز ۲۵۰ هزار تومان است. این مبلغ امروز بسیار ناچیز بوده و شاید درآمد یک نصف روز کارگری شود. این امر باعث شده خانواده هایی که از این طریق صاحب مسکن شده اند دیگر نگران افزایش اجاره بهای سالانه که ۵۰ درصد درآمد خانوارها را نیز به خود اختصاص می دهد، نباشند و تنها اقساط خانه را پرداخت کنند. این اقساط نیز بعد از گذشت چند سال دیگر آن فشار معمول را بر خانواده نخواهد داشت. البته شاید این اقساط در سال اول سخت باشد اما با توجه به همان مثال مسکن مهر، با گذشت چند سال دیگر مبلغ قابل توجهی نیستند.»

ایلاتی در پایان افزود: «باید توجه کرد زمانی که یک واحد خانوار از اجاره خارج می شود، انگار یک مسکن استیجاری

تولید شده است. به این اصل لانه کبوتری می گویند. با توجه به شرایط تورمی کشور اولویت بر تامین مسکن خانوارها است و باید اصرار بر مسکن ملکی باشد. این سیاست باعث می شود هم زمان و توأمان افزایش عرضه در بازار اجاره به صورت غیرمستقیم اتفاق بیفتد، در حالی که ما مسکن برای اجاره نیز تولید نکرده ایم. این سیاست را می توان چند سال آینده در پیش گرفت و اگر به شرایط ثابت تورمی برسیم و تورم سالانه ۴۰ تا ۵۰ درصدی در کشور وجود نداشته باشد، با برنامه ریزی می توان یک بخش مسکن استیجاری و اجتماعی توسط شهرداری ها و نهادهای حوزه مسکن نیز ساخت. این مسکن ها با اجاره های کمتر از بازار در اختیار زوج های جوان قرار خواهد گرفت.»

چراغ سبز افزایش اجاره بها

انظر کارشناسان، دولت در کنار عرضه مسکن و افزایش مالکیت به عنوان یک راه اصولی در مدیریت بازار اجاره بها، باید از ابزارهای تنظیمی دیگری نیز استفاده کند. یکی از مهم ترین ابزار دولت برای مدیریت بازار مسکن اخذ مالیات بر خانه های خالی است. اساسا در سراسر جهان سیاست گذاران از مالیات به عنوان ابزار تنظیم بازارهای مالی و اقتصادی استفاده می کنند. در ایران اما به دلیل ضعف قوانین موجود، حتی بعد از تصویب قانون مالیات بر خانه های خالی نیز موفقیتی در این زمینه کسب نشده است.

طبق آمارهای سازمان امور مالیاتی در ۱۱ ماهه سال گذشته، کل رقم دریافتی تحت عنوان مالیات بر واحدهای مسکونی خالی از سکنه حدود ۴ میلیارد تومان بوده که کمترین میزان درآمد مالیاتی دولت در پایه های فرعی است. از طرفی مالیات نقل و انتقال املاک ۶ همت و مالیات واحدهای مسکونی گران قیمت ۴۳ میلیارد تومان بوده است.

برای تصور ناچیز بودن این مقدار کافی است بدانیم درآمد مالیاتی ۴ میلیارد تومانی دولت از خانه های خالی در حالی است که طی این مدت دولت از محل فروش و تولید سیگار در مجموع ۸٫۴ همت درآمد مالیاتی داشته است. به عبارتی درآمد مالیاتی دولت از تولید و فروش سیگار ۲٫۵ همت بیشتر از درآمد دولت از محل مالیات بر خانه های خالی و سوداگران زمین و مسکن بوده است.

صحبت از راه حل مدیریت اجاره بها در کشور به دلایل مختلفی پیچیده است. یکی از مهم ترین آن وجود اقتصاد تورمی در کشور است.

تقاطع گیری آمارهای رسمی و رصد بازار اجاره بها حاکی از آن است میزان افزایش اجاره بها در اسفند ۱۴۰۲ نسبت به اسفند ۱۴۰۱ بیش از ۲۵ درصد بوده است. البته میزان افزایش اجاره بها در سال گذشته نسبت به سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ کمتر بوده است. دلیل آن نیز سرعت گرفتن نهضت ملی مسکن است. بر اساس آخرین آمار اعلام شده توسط مسوولان وزارت راه و شهرسازی، در حال حاضر ۲٫۵ میلیون واحد مسکونی در سراسر کشور در حال ساخت است. در ۲ سال گذشته حدود ۱۰ هزار واحد مسکن مهر نیز به متقاضیان تقدیم شده است و هر کدام از این واحدها که ساخته می شود از میزان مستاجرها کم می کند و می تواند باعث کاهش تقاضا در بازار اجاره بها در حد ایده آل قرار نگیرد. طبق گزارش مرکز آمار ایران، سهم مسکن از سبد هزینه خانوارهای ایرانی ۳۶ درصد و سهم پایتخت نشینان ۵۰ درصد است. به عبارت دیگر اگرچه اقدامات دولت در مدیریت بازار اجاره بها لازم بوده اما کافی و بازدارنده نیست. سال گذشته دولت ۲ اقدام، تعیین سقف افزایش ۲۵ درصدی اجاره بها در تهران و ۲۰ درصدی در سایر شهرها و همچنین طرح مالیات بر خانه های خالی به دنبال سروسامان دادن به بازار اجاره بها بود.

البته تبعات اصلی رسیدن تورم مسکن به تورم عمومی، جذاب شدن این بازار برای سرمایه گذاری و ورود تقاضای سرمایه ای به این حوزه است که با توجه به کمبود مسکن در کشور نتیجه ای جز از بین رفتن بیش از پیش تعادل بازار مسکن و جهش قیمتی نخواهد داشت.

کارشناسان حوزه مسکن معتقدند برای کنترل بازار اجاره بها به عنوان تابعی از بازار خرید و فروش نیاز به ۲ اقدام اساسی است؛ اول آنکه مسوولان با بالا بردن عرضه مسکن به بازار، ضمن برگرداندن تعادل به بازار، آن را رقابتی کرده و قیمت ها را کنترل کنند و در ادامه با استفاده از ابزارهای نظارتی مانند مالیات، اجازه فعالیت های سوداگرانه در این بازار را ندهند.



ساعت ۲۵

دلار بهانه ای !!

محمدباقر عطاریانی

این روزها بهانه آوردن برای هر موضوعی خصوصاً قیمت ها و گران کردن کالا و محصولات مختلف، به یک عادت تبدیل شده است. بسیاری از کسبه خرد و کلان ما هنگام مراجعه مشتری برای خریدار کالا از آغوره یا آلیپمو گرفته تا حیوانات و گلاب و خلاصه هر جنسی، بهانه قیمت دلار را مطرح می کنند.

حالا کسی نیست پرسد که پدر بیامرزها، این کالاها که تولید داخل است و دخلی به دلار ندارد؟! البته ما تا حالا دلار مسافرتی، دلار نیمایی، دلار صادراتی و وارداتی و... شنیده بودیم اما دلار بهانه ای نشنیده بودیم. دیروز برای خرید لباسشویی ساخت داخل با برند داخلی اسنوا و... به چند فروشگاه و نمایندگی های آنها سر زدم. متفق القول گفتند فعلا شرکت مرکزی برای ما فاکتور نمی کند و قرار است ۲۰ تا ۳۰ درصد گران شود و الان بخاطر قیمت دلار، کالا موجود نیست. اگر بخواهید از جای دیگر و البته گران تر موجود است. دلیلش را هم به دلار ربط دادند و "دلار بهانه ای"، اینچنین بود که خلق شد!! لباسشویی ساخت داخل، یخچال و ظرفشویی و تلویزیون ساخت داخل، زیاد داریم اما چرا بهانه کمبود و گرانی اش را به دلار ربط می دهید؟ بسیاری از کالاها و اجناس و حتی کارهای خدماتی، تعمیراتی و... هیچ ربطی به ارز ندارد اما بسیاری از کسبه متاسفانه به دلار بهانه ای ربطش می دهند. در این بین ضعف نظارت ها، سوء مدیریت و از سوی دیگر کاغذ بازی در جریان شکایات مردم که طولانی و وقت گیر است باعث شده تا این "دلار بهانه ای" در مسیر خود بهتر عمل کند. فقط امیدواریم در آینده نزدیک با اسامی و عناوین جدید و عجیب و غریبی از دلار روبرو نشویم!!

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شهین/محمدی جعفرآباد فرزند علی اصغر به انضمام دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۸۷۱۶ فرعی از ۱۸۳ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل انگاری (جابجایی) مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: مالکیت شهین/محمدی جعفرآباد فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۲۰۲ تاریخ تولد ۱۳۴۰/۰۶/۰۲ صادره از قاروق دارای شماره ملی ۶۳۵۹۱۴۴۴۴۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۵۸۳۷ تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۰ شهر مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۸۱۲۶۴ سربا سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۹۳۳۳/۰۳۰۶۲۷۲۰ ثبت گردیده است لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد.

بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۲۰۸

هادی ریحانی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

بنفش

marketbanafsh banafsh.market

۰۹۱۵ ۳۱۳ ۷۰۶۱

مشهد راهنمایی ۴ پلاک ۳

۰۵۱-۳۸۴۱۳۶۰۰

banafsh

جدول سودوکو شماره ۱۳۵

۴	۶	۷			
۲		۳			۴
		۶	۹		
۱	۵				۵
		۶			
۳	۱		۷		
		۲			

به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح جدول را تا تاریخ ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ به شماره زیر ارسال نمایند

۰۹۰۳۳۸۳۱۸۶۱

به قید قرعه از سوی کلبه عمل مزده هدایایی اهدا می شود.

پاسخ جدول شماره ۱۳۲

۵	۲	۳	۴	۱	۶	۷	۸	۹
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸

تعرفه‌های پزشکی پاشنه آشیل نظام سلامت

افشین شاعری: تعرفه‌های پزشکی و میزان رشد ارقام آن به مهم‌ترین موضوع نظام سلامت تبدیل شده است، دولت هر سال با توجه به بودجه خود تعرفه‌های پزشکی را افزایش می‌دهد، اما جامعه پزشکی و حتی شورای عالی بیمه، ارقام دیگری را اعلام می‌کنند، فاصله‌ای که به مهم‌ترین چالش نظام سلامت در ایران تبدیل شده است.

بر اساس ماده ۹ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور شورای عالی بیمه سلامت کشور مکلف است هر ساله قبل از تصویب بودجه سال بعد در هیأت وزیران، نسبت به تعیین تعرفه خدمات سلامت اقدام و مراتب را پس از تایید سازمان برنامه‌بودجه کشور، قبل از پایان هر سال برای سال بعد برای تصویب به هیأت وزیران ارایه کند. شورای عالی بیمه سلامت ۱۰ عضو دارد که شامل وزیر بهداشت، وزیر کار، وزیر اقتصاد، رئیس سازمان برنامه‌بودجه، رئیس سازمان امور اداری و استخدامی، رئیس سازمان بیمه سلامت، رئیس سازمان تامین اجتماعی، سرپرست کمیته امداد و نماینده مجلس نیز از کمیسیون بهداشت و برنامه به‌عنوان عضو ناظر و معاون درمان وزیر بهداشت نیز بدون حق رأی در این شورا حضور دارند.

شورای عالی بیمه سلامت ۲۴ دی سال گذشته برای تعیین میزان رشد تعرفه‌های پزشکی سال ۱۴۰۳ با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد و رشد ۴۶ درصدی تعرفه‌های خدمات پزشکی و تشخیصی را برای این سال تصویب کرد و قرار بر این شد که این مصوبه از طریق سازمان برنامه برای تصویب نهایی و ابلاغ تا قبل از شروع سال به دولت ارسال شود. تجربه سال قبل و تغییر مصوبه شورای عالی بیمه سلامت توسط سازمان برنامه‌بودجه در دولت باعث شده بود که سازمان نظام پزشکی به‌عنوان نماینده جامعه پزشکی کشور تنها نماینده ارایه‌کنندگان خدمات سلامت در شورای عالی بیمه سلامت، نگران تغییر این مصوبه در دولت و تصویب ارقام دیگری باشد. همین نگرانی باعث شد «دکتر محمود فاضل» رئیس شورای عالی نظام پزشکی



یک ماه بعد از تصویب این مصوبه اعلام کند: شورای عالی بیمه افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی را در سال ۱۴۰۳ با حضور نمایندگان دولت از جمله سازمان برنامه‌بودجه تصویب کرده است، بنابراین تغییر و حق وتوی دولت برای تغییر این مصوبه به رسمیت شناخته نمی‌شود.

موضع معاون وزیر بهداشت درباره تعرفه‌های پزشکی

تعرفه‌های پزشکی برخلاف انتظار و مانند بیشتر سال‌ها تا پایان سال در دولت تصویب نشد اما دولت پنجم فروردین تشکیل جلسه دارد و تعرفه‌های پزشکی سال ۱۴۰۳ را با رشد میانگین ۳۵ درصد تصویب کرد. مصوبه‌ای که به کام جامعه پزشکی خوش نیامد و واکنش‌هایی را به دنبال داشت. به طوری که حتی معاون درمان وزارت بهداشت هم در این مورد صحبت کرد. «دکتر سعید کریمی» معاون درمان وزارت بهداشت ۶ فروردین اعلام کرد: تعرفه‌های پزشکی امسال حداکثر ۳۵ درصد رشد داشت اما تعرفه‌ها معادل دستمزد پزشکان نیست و در ۱۲ سال گذشته دستمزد پزشکان کمتر از دو برابر شده است.

وی افزود: تعرفه‌های خدمات تشخیصی درمانی، معادل دستمزد پزشکان نیست. اجزای تعرفه شامل جزء حرفه‌ای و جزء فنی، ویزیت، تعرفه پرستاری، دارو و ملزومات پزشکی، خدمات آزمایشگاه، تصویربرداری و جزء هتلینگ بیمارستانی است که هر یک دارای وزن‌های هزینه‌ای مختلف و فرمول‌های پیچیده محاسباتی هستند. دستمزد کادر درمان حدود یک‌سوم وزن تعرفه‌های پزشکی را شامل می‌شود.

تعرفه‌های پزشکی در شورای عالی بیمه سلامت برای سال ۱۴۰۲ بود که بعداً سازمان برنامه این مصوبه را با تغییراتی به دولت برد و در نهایت رشد ۲۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی برای سال ۱۴۰۲ در دولت تصویب شد. موضوعی که سازمان نظام پزشکی تا پایان سال نسبت به آن اعتراض داشت و خواهان جبران آن و رشد مجدد ۱۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی در نیمه دوم سال بود و با وجود دفاع وزیر بهداشت محقق نشد.

تعرفه‌های پیشنهادی انجمن‌های پزشکی

هم‌زمان با افزایش ۳۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی در سال ۱۴۰۳ برخی انجمن‌های پزشکی و چهره‌های شاخص گروه‌های پزشکی اعتراض خود را نسبت به تعرفه‌های پزشکی مصوب امسال اعلام کردند. انجمن پزشکان عمومی کشور فروردین امسال با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: تاب‌آوری اقتصادی جامعه پزشکی و موسسات درمانی از خط قرمز عبور کرده و موجب ورشکستگی، مهاجرت و اشتغال‌های غیر مرتبط و به تبع آن افت کیفیت خدمات پزشکی شده است.

انجمن پزشکان عمومی در این بیانیه نرخ پیشنهادی تعرفه ویزیت پزشکان عمومی را برای امسال، ۲۵۰ هزار تومان و نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی با بیش از ۱۵ سال سابقه کار را ۲۸۰ هزار تومان اعلام کرد. هم‌زمان «ایرج خسرونی» رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی نیز اعلام کرد که تعرفه ویزیت پزشکان متخصص باید بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان باشد. ارقامی که با واکنش مسوولان وزارت بهداشت مواجه شد و سخنگو و معاون درمان این وزارتخانه اعلام کردند که این ارقام غیرقانونی است.

بعد از واکنش‌های اعتراضی جامعه پزشکی به میزان رشد تعرفه‌ها، معاون درمان وزارت بهداشت بار دیگر بر سختگیری برای برخورد با پزشکان زیرمیزی بگير تاکید کرد و گفت: در صورتی که اثبات شود پزشکی زیرمیزی را بشوه گرفته است، برای مرتبه اول ۱۰ برابر در مرتبه دوم ۲۵ برابر و در مرتبه سوم تا ۵۰ برابر مبلغ زیرمیزی جریمه می‌شود. اما تعرفه‌های پزشکی چقدر است و میزان رشد آن در سال ۱۴۰۳ چگونه است.

جزء حرفه‌ای خدمات پزشکی طی ۱۲ سال به اندازه ۲ برابر هم رشد نکرده است در حالی که افزایش حداقل حقوق سایر گروه‌ها از سال ۹۰ تا سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰ برابر افزایش یافته است. با توجه به اهمیت حفظ انگیزه و تامین معیشت نیروهای کادر بهداشت و درمان، و تداوم خدمات پزشکی لازم است عقب‌ماندگی‌های تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی که طی دو دهه گذشته ایجاد شده است به تدریج جبران شود.

هم‌زمان با نارضایتی جامعه پزشکی از رشد ۳۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی، افراد و گروه‌های خارج از جامعه پزشکی نارضایتی خود را نسبت به رشد تعرفه‌های پزشکی بیش از میزان رشد حقوق کارمندان دولت با حدود ۲۰ درصد افزایش و رشد حقوق کارگران با رشد ۳۵ درصدی حداقل حقوق ابراز می‌کردند.

جامعه پزشکی با این استدلال که تعرفه‌های پزشکی در دو دهه گذشته به اندازه افزایش حقوق کارمندان و کارگران رشد نکرده و عقب‌ماندگی دارد، خواستار افزایش حداقل ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی شد که با تصویب شورای عالی بیمه نیز همراه شد اما دولت افزایش ۳۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی را تصویب و ابلاغ کرد سعید کریمی معاون درمان وزیر بهداشت پیش از این در بهمن ۱۴۰۲ نیز گفته بود: مقایسه رشد تعرفه پزشکان با افزایش حقوق کارگران و کارمندان اشتباه است زیرا فقط یک‌سوم تعرفه‌های پزشکی دستمزد پزشکان است. افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی در (شورای عالی بیمه سلامت) در واقع جبران گذشته بود؛ چرا که ۱۵ درصد افزایش تعرفه‌ها از سال گذشته باقیمانده است. اشاره او به مصوبه رشد ۴۰ درصدی



دیدگاه

در تکاپوی زندگی

دکتر مهدی یاراحمدی خراسانی

زندگی گذران زمان و پشت سر گذاشتن پیاپی لحظات نیست بلکه جان دادن و معنا بخشیدن به دقایق و آنات است که از دل آن‌ها فرصت‌های تعالی و پیشرفت حاصل می‌شود. «زندگی» عمر کردن نیست بلکه رشد کردن است عمر کردن کاری است که از همه حیوانات برمی‌آید. اما رشد کردن هدف والای انسان است که عده معدودی می‌توانند ادعایش را داشته باشند و از عهده‌ی آن برآیند. اما چه می‌شود که در بسیاری موارد آدمی هدف و مسوولیت خود را به دست فراموشی می‌سپارد و غفلت می‌کند از همه‌ی آنچه حکمت خلقت بر دوش او بنا نهاده است.

آن قدر گرفتار روزمرگی‌ها می‌شویم و در مسیر نامشخص و به سمت اهدافی نامعلوم می‌دویم که ناخودآگاه در سنین بالاتر به خود آمده و می‌بینیم نه از زندگی دنیایی خود لذت آن چنانی برده‌ایم و نه آن چنانی که شایسته‌ی ماست توشه‌ی مناسب و درخور برای آخرت خویش فراهم ساخته‌ایم.

زندگی هرگز نمی‌تواند کامل باشد اما همیشه می‌تواند زیبا باشد پس «در تکاپوی زندگی باشید». این جمله بدان معناست که اولاً جایگاه خود را خوب بشناسید و بدانید برای چه خلق شده‌اید و چه هدفی برای زندگانی انسانی خویش باید داشته باشید. ثانیاً فرای همه‌ی روزمرگی‌ها و عادت‌ها و گرفتاری‌هایی که زندگی عصر فراصنعتی برای ما ایجاد می‌کند برای امروز و فردای خود برنامه داشته باشید و در مسیر پیاده کردن آن برنامه همت گمارید و از خود صلاحیت، توانایی و اراده نشان دهید. همان تقسیم‌بندی مشهور که امیرالمؤمنین بدان توصیه می‌فرماید قطعا می‌تواند بهترین حالت باشد که فرمود: «انسان با ایمان ساعات شبانه‌روز خود را به سه بخش تقسیم می‌کند: قسمتی را صرف مناجات با پروردگار می‌کند و قسمت دیگری را برای ترمیم معاش و کسب و کار زندگی قرار می‌دهد و قسمت سوم را برای بهره‌گیری از لذات حلال و دلپسند می‌گذارد و سزاوار نیست که انسان عاقل حرکتش جز در سه چیز باشد: مرمت معاش، گامی در راه معاد و لذت در غیر حرام.»

امروز جریان‌هایی وجود دارد که آگاهانه یا غیرآگاهانه دو هدف را دنبال می‌کند: یا می‌خواهد انسان را غرق دنیایی مادی و معاش حیوانی نماید که معنایش رشد ارگانیک انسان به علاوه‌ی لذت جویی بی‌انتهای در طول عمر است و یا با هیچ‌انگاری و هیچ‌پنداری همه‌چیز ناامیدی و تباه کردن زندگی را تلقین می‌کند. بدین صورت که با سیاه‌نمایی زندگی و بزرگ‌نمایی همه‌ی مشکلات، کمبودها محدودیت‌ها و سختی‌های پیش رو می‌خواهد توان و اراده‌ی و روح زندگی را از آدمی بگیرد و با القای بی‌فایده بودن هرگونه تلاش و هدفمندی او را به ورطه‌ی نابودی بکشاند. قطعاً هیچ‌یک از این دو مورد پسندیده نیست.

هر روز صبح، زنده می‌شویم و زندگی می‌کنیم برای رویاهایی که منتظرند به دست من واقعی شوند. فکر و توان آدمی باید همه‌جوره در جهت پیشرفت اخلاق مدارانه و بر پایه ارزش‌های انسانی باشد و بدین گونه در تکاپوی زندگی لحظات خود را به گونه‌ای امیدوار و پرتلاش بگذرانند که گویی عمر جاودان در دنیا دارد و آن گونه نیت خالص و رفتار سالم داشته باشد که در هر لحظه خود را در کمین رحلت و هجرت بدانند. این گونه زندگی همراه با خوف ورجا هم حلاوت تلاش و موفقیت حاصل از آن را در کام انسان می‌نشانند و هم باعث می‌شود او همیشه خود را در محضر خداوند ببیند و از هرگونه رفتار و کردار ناشایست و به‌دوراز اخلاق حسنه و انسانی پرهیز نماید.

اهدای نشریه در پروازهای داخلی و خارج کشور

ایده آل برای معرفی شما

www.nakhosnews.ir

سازمان آکنی‌ها: ۰۲۰-۳۸۴۴۴۰

اقتصاد

بکشنبه و چهارشنبه‌ها ساعت ۱۸:۰۰

مدرس: هادی شامی

سلسله جلسات دوستانه فعالان حوزه کسب و کار

۰۹۱۵۶۴۴۵۶۱۶
۰۹۰۲۶۴۴۵۶۱۶
www.atligroup.com

یک فنجان تجربه مهمان ما باشید

مخفی کردن جسد زیر تخت خواب کودک قتل بعد جشن تولد



آمدن، متوجه شدم همسر من نمی کشد. من ناخواسته قاتل شده بودم و نمی دانستم چه کار کنم. جسد را به اتاق خواب یکی از بچه ها بردم و زیر تخت مخفی کردم. دو شب بچها در اتاق خوابید که جسد مادرش زیر آن تخت بود. روز سوم با خودم گفتم جسد کم کم می گیرد و راز آن برملا می شود. به همین دلیل تصمیم گرفتم جنازه را از خانه خارج کردیم. جسد را داخل پتویی پیچیدم و سوار آسانسور شدم و به پارکینگ آمدم. هیچ کسی در ساختمان مراندید و متوجه نشد که من جسدی را حمل می کنم. بعد جنازه را داخل خودروی یکی از دوستانم که از او قرض گرفته بودم، گذاشتم و به شرق تهران رفتم. قبلا با همسر چندین بار برای تفریح به آنجا رفته بودیم و با شرایط محیطی آنجا آشنا بودم.

این تولد میهمانی گرفته بودیم. برای میهمان هایم نوشیدنی آوردم همسر همان جا اعتراض کرد که چرا اجازه ندادم او نوشیدنی بخورد اما من به حرفش توجه نکردم. من و همسر مدت ها بود که باهم بر سر کوچک ترین موضوعی دعویمان می شد و جروبحث می کردیم. صبح روز بعد که بیدار شدم، بعد از رفتن بچه ها به مدرسه با همسر در خانه تنها بودیم. او شروع به اعتراض کرد که چرا در میهمانی دیشب همه نوشیدنی خورده اند به غیر از او. می گفت باید به من هم تعارف می کردی تا من هم بخورم، با این کار مرا جلوی دیگران تحقیر کردی. به ملیکا گفتم من دلم نمی خواهد همسر من چنین نوشیدنی هایی بخورد. سر همین موارد دعویمان شد و کم کم جروبحث بالا گرفت و من که بشدت عصبانی بودم، ناگهان بند بادکنکی را که برای جشن تولد خریداری کرده بودم، دور گردنش پیچاندم. به خودم که

همسرش بی اطلاع است. اما در ادامه تحقیقات و با توجه به مدارک و شواهد پلیسی به قتل او اعتراف کرد. متهم میانسال همچنین مدعی شد پس از کشتن همسرش، جسد او را در بیابان های شرق استان تهران دفن کرده است. با اعتراف مرد جنایتکار، به دستور باز پرس شعبه اول دادپاری دادرسی امور جنایی پایتخت، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محلی شدند که مرد میانسال همسرش را دفن کرده بود. تحقیقات به دستور قاضی جنایی ادامه دارد و متهم میانسال در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد. از اینکه همسرش را به قتل رسانده پشیمان بود و عذاب وجدان باعث شد که در نهایت سکوتش را بشکند و راز قتل او را برملا کند. **گفت و گو با متهم به قتل روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟** ماجرا برمی گردد به شب قبل از حادثه. تولد پسر من بود و به مناسبت

مرد میانسال که پس از قتل همسرش دو روز جسد را زیر تخت خواب فرزندش مخفی کرده بود، به اداره آگاهی رفت و ناپدید شدن او را گزارش کرد. او اخیر فروردین امسال مرد میانسالی با حضور در اداره آگاهی از ناپدید شدن همسرش خبر داد. او زمانی که مقابل افسر پرونده اش قرار گرفت گفت: ملیکا، همسرم چهار روز است که ناپدید شده و خبری از او نداریم. وقتی برای آوردن بچه هایم از مدرسه خانه را ترک کردم در خانه بود اما زمانی که با بچه ها به خانه برگشتیم از همسرم خبری نبود. تصور کردم که برای خرید از خانه خارج شده اما دیگر برگشت. این چند روز همه جا را گشتم ولی خبری از او نشد. در نهایت تصمیم گرفتم که از پلیس برای یافتن همسرم کمک بگیرم. به دنبال شکایت مرد میانسال کارآگاهان اداره آگاهی به سراغ فرزندان زن ناپدید شده رفتند، اما آن ها نیز اظهارات پدرشان را تأیید کردند و مدعی بودند بعد از بازگشت از مدرسه متوجه شدند که مادرشان در خانه نیست. در ادامه تحقیقات از خانواده ملیکا مشخص شد که زوج میانسال باهم اختلاف زیادی داشته و درگیری آن ها روز به روز بیشتر می شد. این موضوع را همسایه های زن گمشده نیز تأیید کردند. از آنجایی که در این مدت هیچ تماسی از سوی زن میانسال حتی با فرزندان او صورت نگرفته بود، احتمال قتل او پررنگ شد. بدین ترتیب به دستور باز پرس روحانی زاده، کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت، همسر ملیکا را بازداشت کردند. محسن، در تحقیقات اولیه منکر جنایت بود و ادعا کرد که از سرنوشت

مشاور

نگاهی که عشق می بارد!

غلامرضا تدینی راد

سه ماه از زندگی مشترک شان می گذشت، داماد جوان با نگاهش یک دنیا حرف زد و عزم سفر کرد. جوانی است و شور و هیجان. هزار و یک امید و آرزو و تکاپویی سراسر عشق و احساس. وفاداری در قاموس جوانی، رمز ماندگاری است و جوانان این مرز و بوم ثابت کرده اند مردان و زنان وفادارند. خوشا به حال آنان که جان دادند برای وفاداری شان. جوانانی از هستی خود گذشتند و اسوه و سرمشق مهر و وفا شدند. حکایت زندگی آقا "محمود قدری"، جوان رشید و برومند که سال ۱۳۵۹ با لباس بسیجی عازم جبهه های حق علیه باطل شد روایت دلدادگی و جان گذشتگی است. آقا محمود آرزوهای قشنگی در سر می پروراند و نگاه عاشقانه ای به زندگی داشت. روزی که خواستگاری رفت سر به زیر، متین و آرام، حرف های دل به نگاهش گفت. جواب "بله" گرفت و لیخندی زیبا بر چهره معصومش نشست. جوان رعنا به خواسته دل رسید و ازدواج کرد. زندگی رویایی که ۳ ماه به طول انجامید و اینک ۴۳ سال از آغاز آن می گذرد. داماد جوان در هفته های اول زندگی تصمیم گرفت برای دفاع از کشور، ناموس و دین و انقلاب عازم جبهه های حق علیه باطل شود. کنار زهرا خانم نشست؛ برای گفتن حرف دل، نگاهش می لرزد. صدایش رسا بود. انتظار داشت نوعروس جوان بگوید تازه زندگی مشترک خود را شروع کرده ایم و حالا زود است جبهه بروی زن جوان رمز نگاهی که باران می بارید؛ خواند. ایستاد و به عزم راستین شریک سرنوشتش مرحبا گفت. بار سفر بست و برای شوهر آیه الکرسی خواند. داماد خوش قد و قامت راهی جبهه شد. آخرین لحظه، آقا محمود با نگاهی پر احساس یک دنیا حرف گفت و با بدرقه اشک و لبخند شریک زندگی، دل به دریا زد. بسیجی شهید "محمود قدری" سال ۱۳۵۹ در منطقه عملیاتی "کرخه نور" به فیض عظیم شهادت رسید. همسرش "زهرا خانم افخمی" با شنیدن خبر شهادت آقا محمود گفت: عاشق امام (ره) بود و به آرزوی رسید

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه علیرضا حسن نژاد به استناد دو برگ استشهادهای منضم به تقاضای کتبی به این اداره مراجعه و اعلام نموده است سند سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی پلاک ۹۸۸ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد بعثت سهل انگاری (جابجایی) مفقود شده است و با بررسی سوابق مشخص گردید شش دانگ پلاک ثبتی باقیمانده ۹۸ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد ذیل صفحه ۵۷۶ دفتر ۲۱ و ثبت ۲۹۷۷ به نام علی اکبر حسن نژاد ثبت و سند ۵۴۹۷۸ صادر سپس شش دانگ برابر سند صلح ۲۳۱۵ مورخ ۱۳۸۹/۱۲/۰۳ دفتر خانه ۳۳۸ مشهد به نام مالکیت علیرضا/حسن نژاد فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۲۰۲۳ تاریخ تولد ۱۳۵۰/۰۲/۰۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۴۹۱۸۰۰۶ با جاز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و عرصه و اعیان و مالکیت محمد رضا/حسن نژاد فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۱۱۸۵۹ تاریخ تولد ۱۳۶۵ دارای شماره ملی با جاز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان که استیفامنفع مادام الحیات با علی اکبر حسن نژاد میباشد منتقل گردیده است لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. **م الف ۸۰۹ هادی ریحانی رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد**

دستگیری متهم به ۵۰ فقره سرقت شبانه در مشهد

۲ عدد ضبط و پخش، ۴ عدد جک، ۲ جفت باند و تعدادی کیف حاوی مدارک خودرو را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی تصریح کرد: متهم ۲۴ ساله که ۴ فقره سرقت در پرونده اش دارد، در بازجویی های علمی پلیس و مواجهه با تعدادی از تصاویر به دست آمده از دوربین های مدار بسته به ۵۰ فقره سرقت شبانه در محدوده بلوار مفتح، وحید، میرزا کوچک خان، گاز، رسالت طبرسی، وحدت و مصلی و فروش اموال مسروقه به چند مالخر اعتراف کرد. سردار نگهبان با اشاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری افراد مالخر خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.



مسروقه کشف شد. سردار نگهبان تصریح کرد: هم زمان با انتقال متهم به کلانتری با توجه به گزارش سرقت های سریالی قطعات خودرو، ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از مخفیگاهش تعداد زیادی قطعات و محتویات داخل خودرو شامل ۳ عدد باتری،

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: با تلاش و پیگیری ماموران کلانتری "میرزا کوچک خان" متهم به ۵۰ فقره سرقت شبانه در شهر مشهد به دام افتاد. سردار احمد نگهبان گفت: ماموران کلانتری میرزا کوچک خان هنگام گشت زنی در محدوده بلوار مفتح جوانی سیاهپوش را که با مشاهده خودروی پلیس سعی در مخفی کردن خود در میان خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان را داشت، مشاهده کرده و بلافاصله برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: مظنون به سرقت به محض نزدیک شدن خودروی پلیس پا به فرار گذاشت که با سرعت عمل ماموران انتظامی پس از طی مسافتی کوتاه دستگیر و در بازرسی از محل ۲ دستگاه کامپیوتر خودرو



بانک

پرداخت ۱۴۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه توسط بانک کشاورزی در سال ۱۴۰۲

تکم صابری مقدم تهرانی

بانک کشاورزی در سال ۱۴۰۲ قریب به ۱۴۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در راستای حمایت از اشتغالزایی و بهبود معیشت خانوارها، تسهیل شرایط ازدواج، تحکیم بنیان خانواده و جوانی جمعیت، حمایت از کشاورزان خسارت دیده و... شعب این بانک در سراسر کشور طی سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۲۶ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه جمعاً به مبلغ ۱۴۵ هزار و ۶۱۰ میلیارد ریال به متقاضیان و واجدان شرایط پرداخت کرده‌اند. شایان ذکر است، از مجموع تسهیلات قرض الحسنه پرداختی توسط بانک کشاورزی در مقطع یادشده، بالغ بر ۸۳ هزار میلیارد ریال در قالب بیش از ۴۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و ۲۸ هزار میلیارد ریال در قالب ۴۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری به متقاضیان پرداخت شده و الباقی در قالب تسهیلات اشتغالزایی مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، ودیعه مسکن مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، کمک به کشاورزان خسارت دیده و... بوده است.



خبر

شناسایی فرار مالیاتی ۳۰۰۰ میلیارد تومانی در خراسان رضوی

سرپرست مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی گفت: با شناسایی ۱۰۰ مودی فاقد پرونده مالیاتی در استان خراسان رضوی در مجموع بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی در این زمینه شناسایی شده است. شاهین مستوفی در این خصوص اظهار کرد: در مجموع بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی در این زمینه شناسایی و برگ تشخیص مالیات مربوطه صادر شده است. وی در خصوص مصادیق فرار مالیاتی در اداره کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی اظهار کرد: با بررسی بازنامه‌های صادره از مبدأ استان خراسان رضوی در سنوات ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ و با لحاظ بیشترین بازنامه صادره برای یک نفر، ۱۰۰ مودی فاقد پرونده مالیاتی شناسایی و برای این تعداد مودی، ۴۰۳ فقره برگ تشخیص مالیاتی بالغ بر ۱۲۷۷ میلیارد ریالی (۱۲۷ میلیارد تومان) صادر شده است. وی افزود: همچنین یک هزار و ۷۶ فقره برگ مطالبه مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ ۳۱ هزار و ۶۲۷ میلیارد ریال (۳ هزار و ۱۶۲ میلیارد تومان) مالیات و عوارض قابل مطالبه از مودیان یادشده در مرحله صدور است.

ریس اتاق بازرگانی خراسان رضوی مطرح کرد

پنجشنبه، تعطیلی تحمیلی!



به این دغدغه بخش خصوصی است. پنج‌شنبه‌ها از لحاظ اقتصادی، اثر بهتری بر فعالیت کسب و کارها در عرصه بین‌الملل خواهد داشت. این تصمیم می‌تواند تقویت ارتباطات تجاری را در پی داشته باشد؛ بر همین اساس انتظار ما، توجه ویژه مجلس و دولت

وی افزود: تعطیلی شنبه‌ها به جای پنج‌شنبه‌ها از لحاظ اقتصادی، اثر بهتری بر فعالیت کسب و کارها در عرصه بین‌الملل خواهد داشت. این تصمیم می‌تواند تقویت ارتباطات تجاری را در پی داشته باشد؛ بر همین اساس انتظار ما، توجه ویژه مجلس و دولت

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی گفت: اضافه شدن روز پنجشنبه به تعطیلات پایان هفته و تعمیق ناهمخوانی تعطیلات آخر هفته کشورمان با اغلب کشورهای دنیا، تبعات منفی به اقتصاد و تجارت کشور تحمیل خواهد کرد.

محمدرضا توکلی زاده در خصوص تصمیم اخیر کمیسیون اجتماعی مجلس برای تعطیلی روزهای پنجشنبه اظهار کرد: بخش خصوصی موافق اضافه شدن به تعطیلات پایان هفته است؛ اما تاکید این بخش بر تعطیلی «شنبه‌ها» به جای پنجشنبه است؛ زیرا بسیاری از کشورها در جهان، شنبه را به عنوان روز تعطیل خود در نظر می‌گیرند و هماهنگی تقویمی در بحث مراودات تجاری و ارتباطات اقتصادی مادر سطح جهانی حائز اهمیت است.

استاندار خبر داد

سرمایه‌گذاری ۱۵۰ همتی در حوزه صنایع معدنی و صنعت خراسان رضوی

معدنی و صنعت استان ۱۵۰ همت سرمایه‌گذاری اتفاق افتاده که طبیعتاً در رشد تولید و اشتغال استان تأثیرگذار بوده است. استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد ۱۳۴۲ فقره پروانه بهره‌برداری جدید در دو سال و نیم گذشته صادر شده که بخشی ایجاد و بخشی توسعه‌ای بوده است. وی خاطرنشان کرد: نتیجه تلاش دستگاه‌ها در سال ۱۴۰۳ از نظر جریان اقتصادی باید انسجام، تلاش

مجید خروشی: استاندار خراسان رضوی گفت: از شهریور ۱۴۰۰ تا پایان ۱۴۰۲ در حوزه صنایع معدنی و صنعت استان ۱۵۰ همت سرمایه‌گذاری اتفاق افتاده است.

یعقوب علی‌نظری در جلسه شورای هماهنگی دستگاه‌های اقتصادی استان که در محل دفتر استاندار برگزار شد، ضمن بیان این که صنایع معدنی یکی از ظرفیت‌های جدی خراسان رضوی به شمار می‌رود، اظهار کرد: از شهریور ۱۴۰۰ تا پایان ۱۴۰۲ در حوزه صنایع

توسعه اقتصاد دیجیتال در گروهی فیبر نوری



هم‌زمان با رشد فناوری‌های جدید در دنیا ماهیت بسیاری از کسب و کارها در ایران هم از سنتی به مدرن تغییر یافته و از آن بانام اقتصاد دیجیتال یاد می‌شود و طبق بررسی‌ها و اعلام مسوولان اگر اقتصاد دیجیتال بخواهد در کشور پیاده‌سازی شود و به نرخ رشد و توسعه خوبی برسد، به زیرساخت‌های فیبر نوری نیاز است. امروزه اقتصاد دیجیتال یک موضوع راهبردی در بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته و در حال توسعه دنیا به شمار می‌رود و تنها محدود به حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات نیست بلکه اقتصاد دیجیتال توانمند ساز همه بخش‌های کشور برای اهداف توسعه‌ای و پیشرفت و رشد تولید خالص ملی است.

موضوع به ملزوماتی نیاز دارد؛ پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها یکی از لایه‌های توسعه اقتصاد دیجیتال است، موضوعی که مسوولان هم به آن اشاره و مهم می‌دانند. پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها یکی از تکالیف وزارت ارتباطات در بحث شبکه ملی اطلاعات اجرامی شود و وزارت ارتباطات در این پروژه مکلف به ایجاد ۲۰ میلیون پوشش فیبر نوری در سراسر کشور شده است. در این باره نماینده ویژه وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات معتقد است اگر اقتصاد دیجیتال بخواهد در کشور پیاده‌سازی

معیارهای مهم برای رقابت بین‌سازمان‌ها به شمار می‌رود، طبیعی است که اطلاعات و دانش در هسته همه فعالیت‌ها قرار بگیرد؛ بر این اساس اقتصاد دیجیتال ذاتاً اقتصادی دانش محور است و در آن بخش قابل توجهی از ارزش آفرینی، مرهون سرمایه‌های فکری و غیرفیزیکی است. افزایش بهره‌وری، ایجاد اشتغال و کاهش هزینه‌ها از جمله مزیت‌های مهمی است که برای این حوزه در نظر گرفته شده است. اما در کنار مزیت‌های گفته شده از آنجایی که چند سالی است به اقتصاد دیجیتال در کشور همانند سایر کشورها توجه شده، اما تحقق این

خزر نجیب

Mazrae Naab



نان ناپ حسی ناپ مزرعه ناپ

بارگترین تولید کننده نانهای حمیم
بیمه حمیم ، مسطح ، شیرینی لایه ای
و کبک در شیرف کشور و با ظرفیت
تولید روزانه ۵۰ تن

مشهد - بزرگراه آسیایی بعد از سه راه فرودوسی کوچه شهید یزیدی - کارخانه نان مزرعه ناب مشهد

www.Nanemazrae.com

Nane.mazrae

051-35425006-9

ارسیل و ماندگار



www.mashadcarpet.com

@mashadcarpet

شماره تماس روابط عمومی: ۰۵۱-۳۵۴۲۲۱۷۰

شماره تماس واحد فروش: ۰۲۱-۲۲۰۱۲۷۵۰

